2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 157
27.08.2019

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.01.2016 № 6 «Об установлении расходного обязательства города Перми по организации перевозки детей, проживающих в отдаленном жилом районе (микрорайон Налимиха), не имеющем общеобразовательного учреждения, к месту обучения в муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 71» и обратно»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.01.2016 № 6 «Об установлении расходного обязательства города Перми по организации перевозки детей, проживающих в отдаленном жилом районе (микрорайон Налимиха), не имеющем общеобразовательного учреждения, к месту обучения в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 71» и обратно» (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 179, от 22.08.2017 № 150, от 28.08.2018 № 135) изменение, заменив в пункте 1 цифры «31.05.2019» цифрами «31.05.2020».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2019, но не ранее дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
Глава города Перми	                                                                          Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf